
3/9/23, 1:26 PM Návrh usnesení RM 13.3.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

7. Rady města
konané dne 13.3.2023

Smlouvy o zajišťování služeb propagace města

Předkládaným návrhem by byla i nadále řešena agenda, která do pol. roku 2022 byly zajišťována
zaměstnancem města, který v současnosti čerpá MD/RD. S ohledem na dosavadní vyhovující spolupráci je
předkládán návrh na její pokračování formou přímého zadání služby do konce roku 2024 s tím, že ale dojde k
mírnému snížení intenzity spolupráce (tedy i ceny) nikoliv rozsahu. 
 
Dále je v materiálu řešena problematika audiovizuální propagace města, kterou v uplynulých letech zajišťovala
společnost SATT a.s., Žďár nad Sázavou. Vzhledem ke změnám ve společnosti SATT a.s. je nově předkládán
návrh na zajištění tvorby reportáží z města od BcA. Benoniho, a to formou přímého zadání služby rovněž do
konce roku 2024.

§ 102 odst. 3 zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zajišťování služeb jejímž předmětem je oblast propagace a komunikace s veřejností
mezi městem Nové Město na Moravě jako objednatelem a Mgr. Markem Homolkou, Masarykovo nám. 18,
Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 04614968 jako poskytovatelem, a to dle přílohy č. 3 materiálu. 

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zajišťování služeb jejímž předmětem je oblast audiovizuální propagace města mezi
městem Nové Město na Moravě jako objednatelem a BcA. Kryštofem Benonim, Daňkovice 85, Sněžné, IČ:
71787359 jako poskytovatelem, a to dle přílohy č. 4 materiálu. 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych



3/9/23, 1:26 PM Návrh usnesení RM 13.3.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: ŠKSV, TJ - s ohledem na požadavek zajišťování jak hlavní agendy
nepřítomného zaměstnance ░░░░ ░░ (propagace) i další zajišťování
možnosti reportáží z města (dosud smluvně zajišťoval SATT a.s. - TV
Vysočina) doporučujeme předkládaný materiál. 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: ad) I. Po odchodu kmenového zaměstnance na MD/RD je nutno řešit
pokrytí zaměstnancem dosud vykonávané agendy, menší část agendy je
zajišťována zbývajícími zaměstnanci. Potřebné fin. prostředky byly
rozpočtovány podle dosavadní platné smlouvy (ceny a doby trvání
smlouvy) proto bude v případě schválení návrhu nezbytná aktualizace
rozpočtu města. 
 
ad) 2. V uplynulých letech byla audiovizuální propagace města
zajišťována především prostřednictvím společnosti SATT a.s., Žďár nad
Sázavou, kdy předmětem uzavřené smlouvy byla výroba televizního
programu a zajištění jeho odvysílání. Na základě smluvní ceny bylo
společnosti SATT a.s. v r. 2021 uhrazeno 212 960,- Kč a v r. 2022
uhrazeno 232 126,- Kč. Vzhledem ke změnám ve společnosti SATT a.s.
bylo ustoupeno od další spolupráce a nadále by byla audiovizuální
propagace města jako služba zajišťována samostatně, viz příloha č. 4
materiálu. Jednalo by se o tvorbu reportáží vážících se k aktuálnímu dění
a plánovaným událostem v Novém Městě na Moravě. Reportáže poslouží
k propagaci a také jako pozvánky na akce města. Zveřejněny budou
zejm. na sociálních sítích, Youtube kanálu a také na webu
noviny.nmnm.cz. S ohledem na to, že nebyla pro rok 2023 podepsána
žádná smlouva a nebylo jasné, jak bude tato služba zajišťována, bude
potřeba nově potřebné fin. prostředky skrze aktualizaci rozpočtu navýšit
na org. č. 161 Propagace města. 

Materiál obsahuje: Příloha - č.1 smlouva dosavadní MH (Veřejná)
Příloha - č.2 přehled činnosti Mgr. Homolka (Veřejná)
Příloha - č.3 smlouva o zajišťování propagace MH 2023 (Veřejná)
Příloha - č.4 smlouva o zajišťování reportáží KB (Veřejná)

Materiál projednán: projednáno s poskytovateli, VO ŠKSV a starostou města 

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

